

**ECOBIOMETAL SL.**

N.I.F. B-87514394

C/ SIERRA DE GUADARRAMA, 26,30

28500 - ARGANDA DEL REY - MADRID

Tfno. 918706539 - 685165800 - Fax. 918706539

comercial@ecobiometal.es

TRASSA PROYECTOS BIOCLIMATICOS SL
FRANCISCO HUESCA 6
28017 - MADRID - MADRID
ESPAÑA

FACTURA

Nº Factura	Fecha	Cod. Agente	NIF/CIF Cliente	Cod. Cliente
22-00083	02/12/22		B-87829065	00115

Código	Artículo	Unds.	P. Und.	% Dto.	Importe
Albarán	22-00042				
	FABRICACION EN TALLER Y MONTAJE DE ESCALERA Y MONTAR ESTRUCTURA EM OBRA CON TUBOS DE 100X30 Y ANGULO DE 40X40 Y EN MADRID SEGUN VISITA Y EXPLICACIONES AL TÉCNICO Y PLANOS RECIBIDOS TODO EL MATERIAL NECESARIO PARA LA REALIZACIÓN DE LOS TRABAJOS SE ENCARGARÁ EL CLIENTE DE SUMINISTRARNOSLO EN NUESTRAS INSTALACIONES O EN LA OBRA DESCOTAMOS DEL PRESUPUESTO LOS 1595,48€ SE PRESUPUESTO 2894,52€ + IVA SIN MATERIAL	1,00	2.500,00		2.500,00
	MATERIAL NO INCLUIDO A CUENTA DEL CLIENTE. TODO EL MATERIAL QUE COMPRE ECOBIOMETAL SE FACTURARA A PARTE.				
	CAJA PEQUEÑA DE ELECTRODOS DE RUTIL DE 2,5 mm.	1,00	22,35		22,35
	DISCOS DE REPASAR DE LIJA GASTADOS EN OBRA Y TALLER.	21,00	0,78		16,38
	IMPRIMACION ANTIOXIDANTE COLOR BLANCO ANALGON 4 L PARAPINTAR LOS TUBOS DE 100X30.	1,00	25,86		25,86
	IMPRIMACION ANTIOXIDANTE COLOR BLANCO BRICOMAR ROCHA BLANCA 4 L PARA PINTAR LOS TUBOS DE 100X30.	1,00	26,40		26,40
	DISOLVENTE UNIVERSAL ANALGON 10 L PARA PINTAR LOS TUBOS DE 100X30.	1,00	24,57		24,57
	TACO QUIMICO SIN ESTIRENO CHEM PSF 300 ML MADRIFER.	1,00	9,28		9,28
	ANGULO DE 30X30X3 S275JR 2 BARRAS DE 6 METROS PARA SOPORTE A PARED DE LOS TUBOS DE 100X30. PRECIO POR KILOGRAMOS = TOTAL 18 KG.	18,00	1,55		27,90
	ANGULO DE 35X35X3,5 S275 JR 2 BARRAS DE 6 METROS PARA MESA DE ANGULO PRECIO POR KG TOTAL 24KG.	24,00	1,85		44,40
	TUBO DE 20X20X1,5 E220 1 BARRA DE 6 METROS PARA MESA DE ANGULO PRECIO METRO LINEAL.	6,00	1,96		11,76
	TUBO DE 40X10X1,5 2 BARRAS DE 6 METROS PARA JUNQUILLOS DE VENTANAL DE UNION ENTRE EL SUELO Y TECHO PRECIO POR METRO LINEAL.	12,00	2,16		25,92
	PERFIL PDS 26 E220 2 BARRAS DE 6 METROS PARA VENTANAL DE UNION ENTRE SUELO Y TECHO PRECIO POR METRO LINEAL.	12,00	4,33		51,96
	CHAPA NEGRA 2000X1000X3 S235 JR 3 UDS PRECIO POR KG PESO POR CHAPA 48 KGX3 CHAPAS PARA FABRICAR LOS PELDAÑOS DE ESCALERA SOLDADOS A LA ZANCA Y FABRICACION DE PELDAÑOS ESCALERA MUEBLE.	144,00	1,50		215,28
	HORAS DE FABRICACION E INSTALACION EN OBRA DE VENTANAL DE PDS Y JUNQUILLOS DEL SUELO AL TECHO 3 HORAS POR DOS OPERARIOS.	3,00	60,00		180,00

Forma de Pago	Dto. Pronto Pago		Rec. Equivalencia		Base Imponible	I.V.A.		Importe
50% POR ADELANTADO Y REST A LA ENTREGA DE LA MERCANCIA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.182,06		0,00	3.182,06

Observaciones

FORMA DE PAGO 50% POR ADELANTADO 50% A LA DESCARGA DE LA MERCANCIA EN OBRA